

Siège social Monde

Genetec Inc. 2280 Alfred Nobel Blvd. Montréal, Québec H4S 2A4 Canada

Tél.: +1514.332.4000

Alerte média

Leon Langlais est nommé Directeur Produit pour la région APAC de Genetec

MONTRÉAL, le 30 mars 2022—<u>Genetec Inc.</u> (« Genetec »), un leader des solutions de sécurité unifiée, de sécurité publique, d'opérations et de business intelligence, annonce aujourd'hui la nomination de Leon Langlais au poste de Directeur Produit pour la région APAC.

À ce poste nouvellement créé, Léon Langlais sera chargé de définir la vision stratégique des produits et services de l'entreprise, et s'assurera que les offres Genetec répondent bien aux besoins de la région APAC. Basé à Singapour et travaillant en étroite collaboration avec le Directeur général de la région, Daniel Lee, et toute l'équipe APAC, Leon Langlais fera la liaison avec le siège social et jouera un rôle stratégique dans l'alignement des priorités régionales sur les principaux objectifs de l'entreprise.

Avant d'occuper ce nouveau poste, Leon Langlais était Vice-président des groupes Produits d'infrastructure chez Genetec. Il apporte plus de 25 ans d'expérience dans le secteur de la sécurité physique, ayant occupé des postes stratégiques de marketing produit, d'ingénierie, de gestion de produits et de direction générale dans les domaines du contrôle d'accès, de la détection d'intrusion et de la vidéosurveillance.

« Nous connaissons une forte croissance en région APAC et, grâce à la nomination de Leon, nous mettons en place l'infrastructure nécessaire pour répondre aux besoins spécifiques de nos clients dans cette région essentielle à nos activités », déclare Guy Chenard, Directeur commercial chez Genetec Inc.

Le marché exprime une demande toujours plus vive pour des solutions professionnelles et puissantes de sécurité physique sur IP et de business intelligence, et c'est pourquoi Genetec a connu une croissance rapide dans la région APAC au cours des dernières années. Avec des clients phares tels que l'aéroport Changi de Singapour, l'Autorité des transports publics d'Australie-Occidentale, l'aéroport Gimpo de Séoul et bien d'autres, la société

poursuit son expansion rapide dans la région et cherche à renforcer son équipe mondiale de 1 600 collaborateurs talentueux.

--fin--

À propos de Genetec

Genetec Inc. est une entreprise technologique mondiale qui transforme le secteur de la sécurité physique depuis plus de 25 ans. Aujourd'hui, la société développe des solutions visant à améliorer la sécurité, l'intelligence et les opérations des entreprises, des organismes gouvernementaux et des communautés dans lesquelles nous vivons. Son produit phare, Security Center, est une plateforme à architecture ouverte qui unifie la vidéosurveillance sur IP, le contrôle d'accès, la reconna issance automatique des plaques d'immatriculation (RAPI), les communications et les analyses. Fondée en 1997 et basée à Montréal au Canada, Genetec commercialise ses solutions via un vaste réseau de partenaires distributeurs certifiés et de consultants dans plus de 159 pays.

Pour plus d'informations sur Genetec, rendez-vous sur : www.genetec.com/fr

© Genetec Inc., 2022. Genetec et le logo Genetec sont des marques commerciales de Genetec Inc., qui peuvent être déposées ou en attente de dépôt dans plusieurs juridictions. Les autres marques commerciales citées dans ce document appartiennent à leurs fabricants ou éditeurs respectifs.

Contacts presse:

Amérique du Nord HighRez Véronique Froment Veronique@highrezpr.com